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EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - (ANEXO 01-alinea a e b,inciso I,art.52-LC 101/00) - DE MAIO A JUNHO/2019

@fc

Descrição Previsão p/ Exercício Arrecadada Exercício Saldo

0,00 0,00 0,00TOTAL GERAL DA RECEITA

DÉFICIT 2.400.000,00 1.080.957,99

TOTAL APURADO DA RECEITA 2.400.000,00 1.080.957,99

Descrição Dotação p/ Exercício Liquidado Exercício Saldo

2.363.000,00 1.062.509,09 1.300.490,91DESPESAS CORRENTES

2.018.976,00 901.173,76 1.117.802,24PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

2.018.976,00 901.173,76 1.117.802,24APLICAÇÕES DIRETAS

344.024,00 161.335,33 182.688,67OUTRAS DESPESAS CORRENTES

344.024,00 161.335,33 182.688,67APLICAÇÕES DIRETAS

37.000,00 18.448,90 18.551,10DESPESAS DE CAPITAL

37.000,00 18.448,90 18.551,10INVESTIMENTOS

37.000,00 18.448,90 18.551,10APLICAÇÕES DIRETAS

2.400.000,00 1.080.957,99 1.319.042,01TOTAL GERAL DA DESPESA

Nota: É parte integrante desta demonstração o Anexo II onde se detalha a Receita por Categoria, Sub-Categoria e Fonte.

  JOSÉ ROBERTO FERNANDES CHAVES  
   PRESIDENTE  
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EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - (ANEXO 02-alinea a,inciso II,art.52-LC 101/00) - DE MAIO A JUNHO/2019
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Descrição

Inicial

P/ Exercício

Período

Exercício SaldoPerc.%

ArrecadadaPrevisão

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00TOTAL GERAL DA RECEITA

DÉFICIT

2.400.000,00

357.694,25

1.080.957,99

TOTAL APURADO DA RECEITA

2.400.000,00

357.694,25

1.080.957,99

Descrição

Inicial

P/ Exercício

Período

Exercício

Período

Exercício

A Empenhar

A LiquidarPerc.%

Dotação Empenhada Liquidado Saldo

2.371.000,00

2.363.000,00

35.238,28

2.241.068,21

357.196,25

1.062.509,09

121.931,79

1.178.559,1298,29

99,86

DESPESAS CORRENTES

1.964.000,00

2.018.976,00

-1.535,72

2.009.431,31

324.320,58

901.173,76

9.544,69

1.108.257,5583,37

90,67

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

1.964.000,00

2.018.976,00

-1.535,72

2.009.431,31

324.320,58

901.173,76

9.544,69

1.108.257,5583,37

90,67

APLICAÇÕES DIRETAS

407.000,00

344.024,00

36.774,00

231.636,90

32.875,67

161.335,33

112.387,10

70.301,5714,93

9,19

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

407.000,00

344.024,00

36.774,00

231.636,90

32.875,67

161.335,33

112.387,10

70.301,5714,93

9,19

APLICAÇÕES DIRETAS

29.000,00

37.000,00

498,00

18.448,90

498,00

18.448,90

18.551,10

0,001,71

0,14

DESPESAS DE CAPITAL

29.000,00

37.000,00

498,00

18.448,90

498,00

18.448,90

18.551,10

0,001,71

0,14

INVESTIMENTOS

29.000,00

37.000,00

498,00

18.448,90

498,00

18.448,90

18.551,10

0,001,71

0,14

APLICAÇÕES DIRETAS

2.400.000,00

2.400.000,00

35.736,28

2.259.517,11

357.694,25

1.080.957,99

140.482,89

1.178.559,12TOTAL GERAL DA DESPESA
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